
Uchwała Nr XL/296 /2014
Rady Gminy Wijewo

z dnia 30 kwietnia 2014r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

                    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 12013r., poz. 595) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 217 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zmianami)

Rada Gminy Wijewo uchwala co następuje”
§ 1

Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy do kwoty 452.000,00zł (słownie: czterysta 
pięćdziesiąt dwa tysiące złotych) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego roku 2014.

§ 2

Spłata kredytu nastąpi z dochodów własnych gminy z tytułu podatków i opłat z uwzględnieniem w 
planach budżetowych w latach obejmujących spłatę.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XL/296/2014 Rady Gminy Wijewo z dnia 30 kwietnia 2014r. w sprawie zaciągnięcia 
kredytu długoterminowego

       Postanowienia  § 5 Uchwały Nr XXXVI/263/2013 Rady Gminy Wijewo z dnia 20 grudnia 2013r. w 
sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok  określają łączną kwotę planowanych rozchodów w kwocie 
452.000,00zł z tytułu  zaciągniętych kredytów z lat poprzednich i  uchwała jest realizacją  powyższych 
postanowień.


